
 
О Б Щ И Н С К И   С Ъ В Е Т  –  Б У Р Г А С 

 

 
Препис – извлечение! 

 
 

П Р О Т О К О Л 
№ 2 

 
 

На 27 ноември 2007 година (вторник), на основание чл. 23, ал. 4, т. 1 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, в залата на Община Бургас от 
09:00 часа, се проведе ВТОРО ЗАСЕДАНИЕ на Общински съвет Бургас. 

............................................................................................................ 
 

Д Н Е В Е Н   Р Е Д : 
 

1. ПРИЕМАНЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ОРГАНИЗАЦИЯТА И ДЕЙНОСТТА НА 
ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ, НЕГОВИТЕ КОМИСИИ И ВЗАИМОДЕЙСТВИЕТО 
МУ С ОБЩИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЯ 

2. ИЗБОР НА ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛИ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 
БУРГАС 

3. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА ПОСТОЯННИ КОМИСИИ НА ОБЩИНСКИЯ 
СЪВЕТ 

4. ДРУГИ: 
4.1. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА КОМИСИЯТА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА 

ТЪРГОВЕТЕ И КОНКУРСИТЕ; 
4.2. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА НАДЗОРЕН СЪВЕТ КЪМ ОБЩИНСКА 

АГЕНЦИЯ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ; 
4.3. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ В МЕСТНАТА КОМИСИЯ ПО ЧЛ.8, АЛ.2 ОТ 

ЗАКОНА ЗА УРЕЖДАНЕ НА ЖИЛИЩНИТЕ ВЪПРОСИ НА 
ГРАЖДАНИ С МНОГОГОДИШНИ ЖИЛИЩНО-СПЕСТОВНИ 
ВЛОГОВЕ И ИЗБОР НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА. 

4.4. АКТУАЛИЗИРАНЕ СЪСТАВА НА НАБЛЮДАТЕЛНАТА КОМИСИЯ, 
СЪЗДАДЕНА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.94 ОТ ЗАКОНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 
НА НАКАЗАНИЯТА; 

........................................................................................................... 
 

1. ПРИЕМАНЕ НА ПРАВИЛНИК ЗА ОРГАНИЗАЦИЯТА И ДЕЙНОСТТА 
НА ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ, НЕГОВИТЕ КОМИСИИ И 
ВЗАИМОДЕЙСТВИЕТО МУ С ОБЩИНСКАТА АДМИНИСТРАЦИЯ 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 

 
 ПРИЕМА Правилник за организацията и дейността на Общинския съвет и 
взаимодействието му с Общинската администрация на Община Бургас, с направените 
допълнения. 

............................................................................................................ 
 



 
2. ИЗБОР НА ЗАМЕСТНИК-ПРЕДСЕДАТЕЛИ НА ОБЩИНСКИ СЪВЕТ 

БУРГАС 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 
 

 ИЗБИРА за заместник-председатели на Общински съвет – Бургас: 
- Златина Манолова Касърова – Дукова 
- Георги Киров Георгиев 

............................................................................................................ 
 

3. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА ПОСТОЯННИ КОМИСИИ НА 
ОБЩИНСКИЯ СЪВЕТ 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 

 
І. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО БЮДЖЕТ И ФИНАНСИ, 

в състав: 
1. Диана Иванова Йорданова   –  председател 
2. Димчо Грудев Грудев   –  заместник-председател 
3. Димитър Илиев Людиев   –  член 
4. Александър Киров Бояджийски –  член 
5. Чанко Миндов Мирчев  –  член 
6. Селим Смаил Иса    –  член 
7. Вартерес Бохос Чулуян   –  член 

 
ІІ. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО МЕЖДУНАРОДНО 

СЪТРУДНИЧЕСТВО, ОПЕРАТИВНИ ПРОГРАМИ И НЕПРАВИТЕЛСТВЕНИ 
ОРГАНИЗАЦИИ, в състав: 

1. Деян Стойков Стойков    –  председател 
2. Евгения Тодорова Попеску    –  заместник-председател 
3. Диана Иванова Йорданова     –  член 
4. Александър Киров Бояджийски   –  член 
5. Юлия Трифонова Йоргова    –  член 
6. Георги Василев Манев    –  член 
7. Георги Иванов Иванов    –  член 
 

ІІІ. Избира 9-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО ПРАВНИ ВЪПРОСИ И 
ОБЩЕСТВЕН РЕД, в състав: 

1. Снежина Минчева Маджарова    –  председател 
2. Делян Иванов Иванов     –  заместник-председател 
3. Златина Манолова Касърова-Дукова –  член 
4. Антоанета Димитрова Събкова    –  член 
5. Деян Стойков Стойков     –  член 
6. Гинка Москова Дянкова-Папанчева  –  член 
7. Павел Маринов Маринов       –  член 
8. Вълчо Иванов Чолаков      –  член 
9. Петър Георгиев Цонев      –  член 

 
 



 
ІV. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО КУЛТУРА, 

ОБРАЗОВАНИЕ, НАУКА, ВЕРОИЗПОВЕДАНИЯ И ЧИТАЛИЩНА ДЕЙНОСТ, в 
състав: 

1. Соня Стоянова Георгиева       –  председател 
2. Гинка Москова Дянкова-Папанчева   –  заместник-председател 
3. Руслан Димитров Карагьозов      –  член 
4. Галина Стефанова Милева-Георгиева –  член 
5. Петър Стоянов Таракчиев        –  член 
6. Магдалена Събева Миткова      –  член 
7. Жечка Тодорова Мутафчиева      –  член 
 

V. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО ЗДРАВЕОПАЗВАНЕ И 
СОЦИАЛНИ ДЕЙНОСТИ, в състав: 

1. Галина Стефанова Милева-Георгиева –  председател 
2. Дина Димитрова Димитрова       –  заместник-председател 
3. Чанко Миндов Мирчев      –  член 
4. Мария Стоянова Петрова      –  член 
5. Здравко Сталев Сталев      –  член 
6. Антонио Христов Душепеев     –  член 
7. Жечка Тодорова Мутафчиева     –  член 
 

VІ. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО СПОРТ, МЛАДЕЖКИ 
ДЕЙНОСТИ И ТУРИЗЪМ, в състав: 

1. Бочко Кирилов Бочев      –  председател 
2. Георги Пенчев Минков           –  заместник-председател 
3. Иво Цветанов Лазаров         –  член 
4. Мария Стоянова Петрова      –  член 
5. Юлия Трифонова Йоргова      –  член 
6. Иван Димитров Липчев      –  член 
7. Руслан Димитров Карагьозов     –  член 

 
VІІ. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО ТРАНСПОРТ И 

СЪОБЩЕНИЯ, в състав: 
1. Павел Маринов Маринов     –  председател 
2. Иван Стефанов Вълков          –  заместник-председател 
3. Петко Атанасов Петков             –  член 
4. Иво Цветанов Лазаров     –  член 
5. Антоанета Димитрова Събкова    –  член 
6. Дина Димитрова Димитрова     – член 
7. Венцеслав Стефанов Чамурджиев    –  член 
 

VІІІ. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО ЕКОЛОГИЯ, в състав: 
1. Здравко Сталев Сталев     –  председател 
2. Евтим Стефанов Цинцарски    –  заместник-председател 
3. Валентин Кирилов Касабов    –  член 
4. Магдалена Събева Миткова    –  член 
5. Иван Димитров Липчев     –  член 
6. Иван Стефанов Вълков     – член 
7. Петър Георгиев Цонев     –  член 



 
ІХ. Избира 7-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО УСТРОЙСТВО НА 

ТЕРИТОРИЯТА, ЖИЛИЩНА ПОЛИТИКА, ЗЕМЕДЕЛИЕ И СЪСТАВНИ 
СЕЛИЩА, в състав: 

1. Георги Иванов Георгиев    –  председател 
2. Стоян Иванов Иванов         –  заместник-председател 
3. Стоян Янков Гюзелев            –  член 
4. Делян Иванов Иванов        –  член 
5. Владимир Павлинов Павлов   –  член 
6. Георги Киров Георгиев    –  член 
7. Вартерес Бохос Чулуян    –  член 

 
Х. Избира 9-членна ПОСТОЯННА КОМИСИЯ ПО ОБЩИНСКА 

СОБСТВЕНОСТ И СТОПАНСКА ПОЛИТИКА, в състав: 
1. Стоян Иванов Иванов    –  председател 
2. Стоян Янков Гюзелев         –  заместник-председател 
3. Семир Хусеин Абумелих      –  член 
4. Димитър Илиев Людиев        –  член 
5. Валентин Кирилов Касабов   –  член 
6. Димчо Грудев Грудев    –  член 
7. Евтим Стефанов Цинцарски    –  член 
8. Соня Стоянова Георгиева    –  член 
9. Владимир Павлинов Павлов    –  член 

............................................................................................................ 
 
 

4. ДРУГИ: 
 

 ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА КОМИСИЯТА ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА 
ТЪРГОВЕТЕ И КОНКУРСИТЕ; 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 

 
 І. Избира КОМИСИЯ ЗА ПРОВЕЖДАНЕ НА ТЪРГОВЕТЕ И 
КОНКУРСИТЕ от 9 члена, от които 6 общински съветници и 3 представители от 
Общинска администрация, както следва: 

1. Снежина Минчева Маджарова -  общински съветник 
2. Димчо Грудев Грудев  -  общински съветник  
3. Евгения Тодорова Попеску  -  общински съветник 
4. Вълчо Иванов Чолаков  -  общински съветник 
5. Деян Стойков Стойков  -  общински съветник 
6. Вартерес Бохос  Чулуян  -  общински съветник 
7. Представител на Общинска администрация 
8. Представител на Общинска администрация 
9. Представител на Общинска администрация 
ІІ. Избира общинските съветници: 
 -  Снежина Минчева Маджарова –  за председател на комисията; 
 -  Димчо Грудев Грудев        –  за заместник-председател; 

............................................................................................................ 
 



 
4.2. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ НА НАДЗОРЕН СЪВЕТ КЪМ ОБЩИНСКА 

АГЕНЦИЯ ЗА ПРИВАТИЗАЦИЯ; 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 
 

 І. Избира НАДЗОРЕН СЪВЕТ НА ОБЩИНСКА АГЕНЦИЯ ЗА 
ПРИВАТИЗАЦИЯ – БУРГАС от 11 члена, от които 9 общински съветници и 2 
представители от Общинска администрация, както следва: 

1. Златина Манолова Касърова-Дукова -  общински съветник 
2. Семир Хусеин Абумелих  -  общински съветник  
3. Антонио Христов Душепеев  -  общински съветник 
4. Стоян Иванов Иванов   -  общински съветник 
5. Александър Киров Бояджийски -  общински съветник 
6. Петко Атанасов Петков   -  общински съветник 
7. Юлия Трифонова Йоргова   -  общински съветник 
8. Соня Стоянова Георгиева   -  общински съветник 
9. Георги Василев Манев   -  общински съветник 
10. Представител на Общинска администрация 
11. Представител на Общинска администрация 

............................................................................................................ 
 
 

4.3. ИЗБОР НА ЧЛЕНОВЕ В МЕСТНАТА КОМИСИЯ ПО ЧЛ.8, АЛ.2 ОТ 
ЗАКОНА ЗА УРЕЖДАНЕ НА ЖИЛИЩНИТЕ ВЪПРОСИ НА 
ГРАЖДАНИ С МНОГОГОДИШНИ ЖИЛИЩНО-СПЕСТОВНИ 
ВЛОГОВЕ И ИЗБОР НА ПРЕДСЕДАТЕЛ НА КОМИСИЯТА. 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 

 
І. Определя 7-членен състав на Местна комисия по чл. 8, ал. 2 от ЗУЖВГМЖСВ, 

от които 5 общински съветници и 2 представители от Общинска администрация. 
ІІ. Избира МЕСТНА КОМИСИЯ ПО ЧЛ. 8, АЛ. 2 ОТ ЗУЖВГМЖСВ, в 

състав: 
1. Дина Димитрова Димитрова –  общински съветник 
2. Георги Василев Манев   –  общински съветник 
3. Мария Стоянова Петрова   –  общински съветник 
4. Георги Иванов Георгиев   –  общински съветник 
5. Мехмед Хасан Катърджъоглу –  общински съветник 
6. Представител от Общинска администрация 
7. Представител от Общинска администрация 
ІІІ. Избира Георги Иванов Георгиев – за председател на Местната комисия по 

чл. 8, ал. 2 от ЗУЖВГМЖСВ. 
............................................................................................................ 

 
 
 
 
 
 



 
4.4. АКТУАЛИЗИРАНЕ СЪСТАВА НА НАБЛЮДАТЕЛНАТА КОМИСИЯ, 

СЪЗДАДЕНА НА ОСНОВАНИЕ ЧЛ.94 ОТ ЗАКОНА ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ 
НА НАКАЗАНИЯТА; 

 
Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е : 

 
1. Избира за председател на Наблюдателната комисия по чл. 94 от ЗИН – 

Златина Манолова Касърова-Дукова – заместник-председател на 
Общински съвет Бургас. 

2. Избира за член на Наблюдателната комисия по чл. 94 от ЗИН – Георги 
Пенчев Минков – общински съветник. 

........................................................................................................... 
 
 

ПРОТОКОЛИСТ: (п) С. Иванова   ПРЕДСЕДАТЕЛ: (п) В. Симеонов 
               


	ПРОТОКОЛИСТ: (п) С. Иванова   ПРЕДСЕДАТЕЛ: (п) В. Симеонов

